АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Бородино
20.04.2012                                                                                                              № 304
О внесении изменений в  постановление

администрации   города   Бородино   от

12.03.2012  № 170    «Об    утверждении

муниципальной    адресной   программы
«Проведение     капитального     ремонта
многоквартирных  домов  на территории
города   Бородино»   на  2012  год

         В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь ст. 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории города Бородино» на 2012 год следующие изменения:
        1.1. в Паспорте программы, в пункте «Объемы и источники финансирования муниципальной адресной программы капитального ремонта» в строке «Общий объем финансирования Муниципальной адресной программы капитального ремонта составляет 16 000 000 рублей, в том числе» предложение «собственники помещений в многоквартирных домах  - 800 000 рублей; Отдел по управлению муниципальным имуществом – 231 828,44 рублей» заменить предложением «собственники помещений в многоквартирных домах  - 800 000,00 рублей в т.ч.:

- Отдел по управлению муниципальным имуществом – 212 441,66 рублей;
- граждане, проживающие в МКД – 563 202,12 рублей;

- другие лица – 24 356,22 рубля»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.А.Чубарова.
3. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
И.о. главы города Бородино                                                                             А.А.Чубаров